
Paguani deri në 12 këste
me 0% interes.VLEN 9 - 21 TETOR

FALAS

SUPORT
TEKNIK

KOMPENSIM

30
DITË

VITE
GARANCION

KOMFORT
Paketaa MËSO MË SHUMË

PËRJETO FUQINË E TEKNOLOGJISË

NË PËLLËMBË TË DORËS!

Jeto më mirë, çdo ditë.
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TV LED 58P631
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 599 €

359 €Çmimi

12 x muaj: 29.9 €

KURSENI

240€HDR10, 2300 PPI,
Wi-Fi

Google TV / 4K UHD Quad Core  
Processor

3

TELEVIZORË

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË TELEVIZORI!

TV LED 43ELU720GTV 
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 299 €

199 €Çmimi

12 x muaj: 16.6 €

500 Hz, 
Wi-Fi

ARM CA53 Quad 
Core Processor

Google TV,
4K Ultra HD

KURSENI

100€

TV LED 55NANO81T3A
+MAGIC REMOTE 
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 599 €

479 €Çmimi

12 x muaj: 39.9 €

webOS 24 ThinQ AI, 
HDR10

α5 Gen7 AI 
Processor 4K

Nanocell TV, 
4K Ultra HD KURSENI

120€

TV LED 55ELU720GTV
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 419 €

299 €Çmimi

12 x muaj: 24.9 €

KURSENI

120€
500 Hz, 
Wi-Fi 

ARM CA53 Quad 
Core Processor

Google TV, 
4K Ultra HD

TV LED UE55DU8072UXXH
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 799 €

549 €Çmimi

12 x muaj: 45.8 €

KURSENI

250€
Tizen 8.0,
HDR10+

Crystal Processor
4K

Smart TV, 
4K Ultra HD

55”
INCH

55”
INCH

43”
INCH

55”
INCH
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TELEVIZORË

5

ZMADHUESIT E ZËRIT

Blini online
dhe në dyqan

TV LED 65UT80003LA
+MAGIC REMOTE
2 VITE GARANCION

TV LED UE75DU7172UXXH
2 VITE GARANCION

TV LED UE65DU8072UXXH
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 829 €

619 €Çmimi

12 x muaj: 51.6 €

Çmimi i rregullt: 1299 €

949 €Çmimi

12 x muaj: 79.1 €

Çmimi i rregullt: 999 €

699 €Çmimi

12 x muaj: 58.3 €

α5 Gen7 AI 
Processor 4K

Crystal Processor
4K

Crystal Processor
4K

webOS 24 ThinQ AI,
HDR10

Tizen 8.0,
HDR10+

Tizen 8.0,
HDR10+

Smart TV,
4K Ultra HD

Smart TV,
4K Ultra HD

Smart TV,
4K Ultra HD

KURSENI

210€

KURSENI

350€
KURSENI

300€

Çmimi i rregullt: 599 €

469 €Çmimi

12 x muaj: 39.1 €

KURSENI

130€

TV LED 65GHU7800B 
2 VITE GARANCION

Quad Core 
Processor

900 Hz 
Wi-Fi

Android TV, 
4K Ultra HD

65”
INCH

65”
INCH

75”
INCH

65”
INCH

ÇFARË ÇMIMESH!

ZMADHUES ZËRI HTS40R 
1 VIT GARANCION

Dolby Digital®Numri kanaleve: 
5.1chFuqia: 600 W

Çmimi i rregullt: 419 €

349 €Çmimi

12 x muaj: 29.1 €

KURSENI

70€

ZMADHUES ZËRI BAR 2.1 MK2 
1 VIT GARANCION

Dolby DigitalNumri kanaleve: 
2.1chFuqia: 300 W

Çmimi i rregullt: 459 €

339 €Çmimi

12 x muaj: 28.3 €

KURSENI

120€

ZMADHUES ZËRI S70TY
1 VIT GARANCION

Dolby Atmos, 
Dolby Digital

Numri kanaleve: 
3.1.1 chFuqia: 400 W

Çmimi i rregullt: 399 €

249 €Çmimi

12 x muaj: 20.8 €

KURSENI

150€

ZMADHUES ZËRI HW-C450/EN
1 VIT GARANCION

Dolby Audio / 
DTS Virtual:X

Numri kanaleve: 
2.1chFuqia: 300 W

Çmimi i rregullt: 219 €

169 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 €

KURSENI

50€



SMARTPHONE

6 7

GALAXY A05S
2 VITE GARANCION

4GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 13

Bateria 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 199 €

119 €Çmimi

12 x muaj: 9.9 €

6.7”
INCH

6.5”
INCH

KURSENI

80€

GALAXY A25 5G
2 VITE GARANCION

6GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 14

Bateria
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 329 €

219 €Çmimi

12 x muaj: 18.3 €

KURSENI

110€

6.7”
INCH

GALAXY A55 5G
2 VITE GARANCION

8GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 32MP

Android 14

Bateria 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 499 €

339 €Çmimi

12 x muaj: 28.3 €

KURSENI

160€

6.6”
INCH

GALAXY A15
2 VITE GARANCION

4GB / 128GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 14

Bateria: 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 219 €

139 €Çmimi

12 x muaj: 11.6 €

KURSENI

80€

REDMI A3 
1 VIT GARANCION

3GB / 64GB

Kamera: 8MP 
Front: 5MP

Android 14

Bateria
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 119 €

89 €Çmimi

12 x muaj: 7.4 €

6.71”
INCH

REDMI 14C 
1 VIT GARANCION

8GB / 256GB

Kamera: 50MP 
Front: 13MP

Android 14

Bateria 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 199 €

149 €Çmimi

12 x muaj: 12.4 €

KURSENI

50€
KURSENI

30€

6.74”
INCH

REDMI NOTE 13
1 VIT GARANCION

REDMI NOTE 13 PRO
1 VIT GARANCION

6GB / 128GB

Kamera: 108MP 
Front: 16MP

Android 13

Bateria:
5000 mAh

8GB / 256GB

Kamera: 200MP 
Front: 16MP

Android 13

Bateria 
5000 mAh

Çmimi i rregullt: 249 € Çmimi i rregullt: 379 €

189 €Çmimi 319 €Çmimi

12 x muaj: 15.8 € 12 x muaj: 26.6

KURSENI

60€
KURSENI

60€

6.67”
INCH

6.67”
INCH

*I disponueshëm nga data 11.10.2024

MODEL I  
RI

SMARTPHONE

Blini online
dhe në dyqan

ÇFARË ZBRITJE!
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TABLETË

Blini online
dhe në dyqan

8”
INCH

TABLET M8 4th GEN LTE
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 169 €

12 x muaj: 9.1 €

KURSENI

60€

109 €Çmimi

Bateria Li-Po 
5100 mAh

Memorje: 32 GB
3 GB RAM

Android v12

Çmimi i rregullt: 319 €

269 €Çmimi

12 x muaj: 22.4 €

KURSENI

50€

TABLET PAD PRO
2 VITE GARANCION

Bateria: Li-Po 
10000 mAh

Memorje: 128 GB
6 GB RAM

Android 14

12.1”
INCH

Çmimi i rregullt: 209 €

159 €Çmimi

12 x muaj: 13.3 €

KURSENI

50€

TABLET M10 3rd GEN
2 VITE GARANCION

Bateria Li-Po 
5100 mAh

Memorje: 64 GB
4 GB RAM

Android 11

10.1”
INCH

Çmimi i rregullt: 249 €

169 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 €

KURSENI

80€

TABLET A9+
2 VITE GARANCION

Bateria Li-Po 
7.040 mAh

Memorje: 64 GB
4 GB RAM

Android 13

11”
INCH

ÇFARË ZBRITJE!

Çmimi i rregullt: 709 € Çmimi i rregullt: 1579 €

669 €Çmimi 1419 €Çmimi

12 x muaj: 55.8 € 12 x muaj: 118.3 €

KURSENI

40€
KURSENI

160€

iPhone 13
1 VIT GARANCION

iPhone 15 Pro Max
1 VIT GARANCION

Ekrani: 6.1” Ekrani: 6.7”Memorje: 128 GB

A14 Bionic Chip  Ekrani: 11”Memorje: 64 GB

Memorje: 256 GB

Çmimi i rregullt: 469 €

399 €Çmimi

12 x muaj: 33.3 €

KURSENI

70€

iPad (10th gen.)
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 759 €

699 €Çmimi

12 x muaj: 58.3 €

KURSENI

60€

iPad Air M2
1 VIT GARANCION

M2 Chip Memorje: 128 GB  Ekrani: 11”
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SMARTWATCH

Blini online
dhe në dyqan

Apple Watch Series 10 46MM 
1 VIT GARANCION

Dimenzionet: 
46 x 39 x 9.7 mm

Ekran: Retina 
LTPO3 OLED 

Sistemi operativ: 
watchOS 11

Çmimi i rregullt: 529 €

499 €Çmimi

12 x muaj: 41.6 €

KURSENI

30€

Dimenzionet:
40 x 34 x 10.7 mm

Dimenzionet: 
39.3 x 40.4 x 9.8 mm

Ekran: Retina 
LTPO OLED

Ekran: 1.2” 
Super AMOLED

Sistemi operativ: 
watchOS 11

Sistemi operativ: 
Wear OS

Çmimi i rregullt: 279 €Çmimi i rregullt: 249 €

259 €Çmimi199 €Çmimi

12 x muaj: 21.6 €12 x muaj: 16.6 €

KURSENI

20€

Apple Watch SE2 GPS 40MM
1 VIT GARANCION

SMARTWATCH WATCH FE
2 VITE GARANCION

Ekran: 1.5” Super 
AMOLED

Sistemi operativ: 
Wear OS

SMARTWATCH WATCH 7 44MM 
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 359 €

279 €Çmimi

12 x muaj: 23.3 €

KURSENI

80€

KURSENI

50€

Dimenzionet:
44.4 x 44.4 x 9.7 mm

SMARTWATCH

SMARTWATCH REDMI 4 
1 VIT GARANCION

SMARTWATCH AIX
1 VIT GARANCION

Bateria: 
deri në 20 ditë

Koha e përdorimit: 
deri në 10 ditë

Rezistent ndaj ujit deri 
në 50m -10min

Rezistent ndaj
ujit

Ekran: 1.97”
AMOLED

Ekran: 1.43” 
AMOLED

Çmimi i rregullt: 139 €Çmimi i rregullt: 99 €

99 €Çmimi79 €Çmimi

12 x muaj: 8.3 €12 x muaj: 6.6 €

SMARTWATCH SWC-342B 
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: deri 
ne 3 ditë

I papërshkueshëm nga 
uji: IP67  (1 m - 30 min)Ekran: 1.2”

Çmimi i rregullt: 69 €

49 €Çmimi

12 x muaj: 4.1 €

ZBRITJE

29%

ZBRITJE

29%
ZBRITJE

20%

SMARTWATCH CORE
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit:
deri në 5 ditë

Rezistent ndaj ujit 
deri në 1m - 30min

Ekran: 1.43” 
AMOLED 

Multi-touch

Çmimi i rregullt: 79 €

59 €Çmimi

12 x muaj: 4.9 €

ZBRITJE

25%

ÇFARË OFERTE!
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LAPTOPË

Blini online
dhe në dyqan

MacBook Air 13
1 VIT GARANCION

M1 Chip Memorje: 256 GB  Ekrani: 13.3”

Çmimi i rregullt: 1189 €

859 €Çmimi

12 x muaj: 71.6 €

KURSENI

330€

MacBook Air M3
1 VIT GARANCION

Memorje: 256 GB  Ekrani: 15.3”

Çmimi i rregullt: 1599 €

1499 €Çmimi

12 x muaj: 124.9 €

KURSENI

100€
M3 Chip

Çmimi i rregullt: 659 €

599 €Çmimi

12 x muaj: 49.9 €

KURSENI

60€

LAPTOP IDEAPAD 3 15IRH8
2 VITE GARANCION

Intel UHD 
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 16 GB

Intel Core 
i7-13620H

15.6”
INCH

Çmimi i rregullt: 499 €

399 €Çmimi

12 x muaj: 33.3 €

KURSENI

100€

LAPTOP 15-FC0062NIA
1 VIT GARANCION

AMD Radeon 
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 8 GB

AMD Ryzen 5 
7520U

15.6”
INCH

15.6”
INCH

Çmimi i rregullt: 539 €

359 €Çmimi

12 x muaj: 29.9 €

KURSENI

180€

LAPTOP 250 G10
1 VIT GARANCION

Intel Iris X
Graphics

SSD: 256 GB 
RAM: 8 GB

Intel Core
i3-1315U

Çmimi i rregullt: 389 €

319 €Çmimi

12 x muaj: 26.6 €

KURSENI

70€

LAPTOP IDEAPAD 1 15AMN7
2 VITE GARANCION

AMD Radeon 
Graphics

SSD: 512 GB 
RAM: 8 GB

AMD Ryzen 3
7320U

15.6”
INCH

ÇFARË ÇMIMESH!
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MONITORË

15

MONITORË

Blini online
dhe në dyqan

27”
INCH

23.8”
INCH

27”
INCH

24”
INCH

Kontrasti: 
1000:1

Kontrasti:
1000:1

Kontrasti:  
3000:1

1920 x 1080 
pixels (75Hz)

1920 x 1080 
pixels (75 Hz)

1920 x 1080 
pixels (75Hz)

Lloji i panelit:
IPS

Lloji i panelit:
IPS

Lloji i panelit:
VA

Kontrasti: 
1000:1

1920 x 1080 
pixels (144Hz)

Lloji i panelit:
IPS

Çmimi i rregullt: 109 €

79 €Çmimi

12 x muaj: 6.6 €

KURSENI

30€
Çmimi i rregullt: 129 €

99 €Çmimi

12 x muaj: 8.3 €

KURSENI

30€

MONITOR LS24C360EAUXEN
2 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 179 €

129 €Çmimi

12 x muaj: 10.8 €

KURSENI

50€

MONITOR LED 27GN60R-B
3 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 269 €

189 €Çmimi

12 x muaj: 15.8 €

KURSENI

80€

MONITOR LED 24TZ75FI
1 VIT GARANCION

MONITOR LED 27TZ75FI
1 VIT GARANCION

25”
INCH

Çmimi i rregullt: 309 €

12 x muaj: 19.1 €
MONITOR LED LS25BG400EUXEN 
2 VITE GARANCION

KURSENI

80€
Kontrasti: 

1000:1
1920 x 1080 
pixels (240Hz)

Lloji i panelit:
IPS

229 €Çmimi

Çmimi i rregullt: 949 €

879 €
12 x muaj: 73.3 €

DESKTOP AIO 24-CR1012NA 
1 VIT GARANCION

KURSENI

70€
SSD: 512 GB 
RAM: 8 GB

Intel Core ULTRA 
5-125U

Intel Iris X
Graphics

Çmimi
DESKTOP AIO YOGA 7 27ARH7
2 VITE GARANCION

SSD: 1 TB 
RAM: 16 GB

AMD Ryzen 7 
6800H

AMD Radeon 
Graphics

KURSENI

180€
Çmimi i rregullt: 1879 €

12 x muaj: 141.6 €
1699 €Çmimi

23.8”
INCH

27”
INCH

Kontrasti: 
1000:1

2560 x 1440 
pixels (165Hz)

Lloji i panelit:
IPS

MONITOR LED 27GP850P-B
3 VITE GARANCION

Çmimi i rregullt: 389 €

299 €Çmimi

12 x muaj: 24.9 €

KURSENI

90€

27”
INCH

ÇFARË OFERTE!
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PRINTERË

17

KUFJE

Blini online
dhe në dyqan

KURSENI

60€
Çmimi i rregullt: 199 €

139 €Çmimi

12 x muaj: 11.6 €

KURSENI

80€
Çmimi i rregullt: 239 €

159 €Çmimi

12 x muaj: 13.3 €
PRINTER LASERJET M211DW 
1 VIT GARANCION

PRINTER LASERJET MFP M236D 
1 VIT GARANCION

PRINTER LASERJET M111W 
1 VIT GARANCION

Rezolucioni: up to 
600 x 600 DPI

Ngjyrat: 
Toner / Black

Teknologjia: 
Laser

Rezolucioni: up to 
600 x 600 DPI

Rezolucioni: up to 
600 x 600 DPI

Ngjyrat: 
Toner / Black

Ngjyrat:  
Toner / Black

Teknologjia:  
Laser

Teknologjia: 
Laser

Çmimi i rregullt: 159 €

109 €Çmimi

12 x muaj: 9.1 €

ZBRITJE

50€

PRINTER LASERJET PHASER 3020BI 
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 169 €

119 €Çmimi

12 x muaj: 9.9 €

KURSENI

50€
Rezolucioni: up 

to 1200 x 1200 DPI
Ngjyrat:

Toner / Black
Teknologjia: 

Laser

Air Pods (2nd gen.)
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 5 h

Mbushje e shpejtë për 
15 min/Përdorim deri 

në 3 h
 Bluetooth: v5.0

Çmimi i rregullt: 199 €

149 €Çmimi

12 x muaj: 12.4 €

KUFJE WFC700
1 VIT GARANCION

KUFJE BUDS 5 PRO
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 15 h

Koha e mbushjes: 
deri në 3 hBluetooth: v5.2

Mbushje me kuti/
Përdorim deri në 38 h

Koha e përdorimit: 
deri në 10 hBluetooth: v5.3

Çmimi i rregullt: 89 €Çmimi i rregullt: 89 €

79 €Çmimi65 €Çmimi

12 x muaj: 6.6 €12 x muaj: 5.4 €

KUFJE BUDS 3 
2 VITE GARANCION

Mbushje me kuti/
Përdorim deri në 30 h

 Sistem me 6
mikrofona

Bluetooth: v5.4

Çmimi i rregullt: 189 €

139 €Çmimi

12 x muaj: 11.6 €

KURSENI

50€
KURSENI

50€

ZBRITJE

11%
ZBRITJE

27%

ÇFARË ZBRITJE!
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KUFJE

19

ZMADHUES ZËRI TË LËVIZSHËM

Blini online
dhe në dyqan

KUFJE BTN-210B
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 20 hMikrofonBluetooth: v5.3

Koha e përdorimit: 
deri në 30 h

Mbushje e shpejtë për 
10 min/Përdorim 5 h

KUFJE WH1000XM4
2 VITE GARANCION

Bluetooth: v5.0

Çmimi i rregullt: 299 €

249 €Çmimi

12 x muaj: 20.8 €

KURSENI

50€

Çmimi i rregullt: 29.99 €

24.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.1 €

ZBRITJE

17%

KUFJE TUNE 670NC 
1 VIT GARANCION

KUFJE MONDO
1 VIT GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 45 h

Koha e mbushjës: 
2 h

Bluetooth: 5.2

Çmimi i rregullt: 229 €

169 €Çmimi

12 x muaj: 14.1 €

KURSENI

60€

Çmimi i rregullt: 109 €

89 €Çmimi

12 x muaj: 7.4 €

ZBRITJE

18%
Koha e përdorimit: 

deri në 44 h
Koha e mbushjes: 

deri në 2 h
Bluetooth: v5.3

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
CLIP 5
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
VOCALIST 100 
1 VIT GARANCION

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
SRSXG300 
2 VITE GARANCION

Koha e përdorimit: 
deri në 15 h

Kohëzgjatja e 
baterisë deri në 12 h

Koha e mbushjes: 
deri në 3 h

Koha e mbushjes: 
deri në 4 h

Bluetooth: v5.3

Bluetooth: v5.3

Çmimi i rregullt: 339 €

249 €Çmimi

12 x muaj: 20.8 €

Kohëzgjatja e 
baterisë deri në 25 h

1 x USB type C, 
1 x USB type A

Bluetooth: 
v5.2ZBRITJE

16%

ZBRITJE

29%

KURSENI

90€
Çmimi i rregullt: 69.99 €

Çmimi i rregullt: 69 €

59 €Çmimi

49 €Çmimi

12 x muaj: 4.9 €

12 x muaj: 4.1 €

ZMADHUES ZËRI I LËVIZSHËM
POCKET 5W BLACK
1 VIT GARANCION

Kohëzgjatja e baterisë 
deri në 10 h

Koha e mbushjes: 
deri në 3 hBluetooth: v5.4

ZBRITJE

29%
Çmimi i rregullt: 34.99 €

24.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.1 €

ÇFARË OFERTE!
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ÇANTË PËR LAPTOP

21

AKSESORË

Blini online
dhe në dyqan

Çmimi i rregullt: 18.99 €

Çmimi i rregullt: 34.99 €

12 x muaj: 1.2 €

12 x muaj: 2.2 €

ZBRITJE

21%

ZBRITJE

26%

14.99 €Çmimi

25.99 €Çmimi

ÇANTË MI DAYPACK DARK BLUE

ÇANTË PËR LAPTOP
DAYPACK 16” BLACK

ÇANTË PËR LAPTOP GBP-006
15.6” BLACK

ÇANTË PËR LAPTOP
NSS-19160 15.6” BLACK

Çmimi i rregullt: 9.99 €

Çmimi i rregullt: 29.99 €

12 x muaj: 0.7 €

12 x muaj: 2.1 €

ZBRITJE

20%

ZBRITJE

17%

7.99 €Çmimi

24.99 €Çmimi

ROUTER MULTI-MODE TL-WR844N
1 VIT GARANCION

EXTENDER WALL 300Mbps TL-WA850RE
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 19.99 €

14.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.2 €

ZBRITJE

25%
Çmimi i rregullt: 24.99 €

19.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.7 €

ZBRITJE

20%

TASTIERË 150
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 19.99 €

14.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.2 €

ZBRITJE

25%

KUFJE HS-USB300 USB-A 
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 29.99 €

24.90 €Çmimi

12 x muaj: 2.1 €

ZBRITJE

17%

Gjatësia e kabllit:
1 m

Gjatësia e kabllit: 
2 m

Përmasat: 
42.6 x 14.6 x 2.7 cm

 USB-A,
Mikrofon

Tastierë me 
kabllo

 Kufje me kabllo 
për kompjuter

Numri i porteve: 
1xWAN , 4xLAN

Shpejtësia: 300 Mbps 
2.4 GHz Shpërndarës i Wi-Fi

Zgjerues i
Wi-Fi

Numri i porteve: 
1 RJ45

Shpejtësia:  
10/100 Mbps 

Çmimi i rregullt: 14.99 €

9.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.8 €

ZBRITJE

33%
Gjatësia e kabllit: 

2 m
Mikrofon

Kufje me kabllo 
për kompjuter

MAUS 150
1 VIT GARANCION

KUFJE HS-04S
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 11.99 €

6.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.6 €

ZBRITJE

42%
Gjatësia e kabllit:

1 mDPI: 1600Maus me kabllo

ÇFARË OFERTE!
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AKSESORË
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MBAJTËS PËR TV

Blini online
dhe në dyqan

POWER BANK PERFORMANCE 10HD
1 VIT GARANCION

POWER BANK SUPREME 24HD
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 28 €

22.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.9 €

ZBRITJE

18%
Çmimi i rregullt: 49 €

39.99 €Çmimi

12 x muaj: 3.3 €

ZBRITJE

19%

MBUSHËS 15W USB-A + TYPE-C
1 VIT GARANCION

MBUSHËS 35W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 11.99 €

7.99 €Çmimi

12 x muaj: 0.7 €

ZBRITJE

33%

MBUSHËS 65W
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 54.99 €

44.99 €Çmimi

12 x muaj: 3.7 €

ZBRITJE

18%

Fuqia:15 W Fuqia: 33 W 

Fuqia: 65 W

 2 x USB-Type-A 
1 x USB type C

1x USB type C/ 
1x USB type A

1x USB type A /  
1x USB type C

2x USB type C /
1x USB type A

Mbushës Mbushës

Mbushës

2 x USB-Typ-A 
5 V / 3 A

Kapaciteti i baterisë: 
10000 mAhPower bank Power bank Kapaciteti i baterisë: 

24.000 mAh

Çmimi i rregullt: 34.99 €

28.99 €Çmimi

12 x muaj: 2.4 €

ZBRITJE

17%
Fuqia: 35 W 2x USB type CMbushës

MBUSHËS MI 33W TYPE-A/TYPE-C
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 24.99 €

15.99 €Çmimi

12 x muaj: 1.3 €

ZBRITJE

36%

Pesha maksimale: 
35 kg

Pesha maksimale: 
35 kg

Për TV me 
dimensione: 23”-43”

Për TV me
dimensione: 32”-65”

Pesha maksimale: 
60 kg

Pesha maksimale: 
40 kg

Mbajtës me 
pjerrtësi për TV

Mbajtës me 
pjerrtësi për TV

Mbajtës statik 
për TV

Mbajtës statik 
për TV

MBAJTËSE PËR TV (PLB-3422T)

MBAJTËSE PËR TV 32”-65”
TËRHEQËS (118105)

MBAJTËSE PËR TV 40”-65” FLAT 
STYLE FS400

MBAJTËSE PËR TV 32”-75”

Çmimi i rregullt: 12.49 €

Çmimi i rregullt: 17.49 €

12 x muaj: 0.7 €

12 x muaj: 1.2 €

ZBRITJE

28%

ZBRITJE

20%

8.99 €Çmimi

13.99 €Çmimi

Çmimi i rregullt: 17.99 €

Çmimi i rregullt: 19.90 €

12 x muaj: 1.1 €

12 x muaj: 1.4 €

ZBRITJE

ZBRITJE

28%

15%

16.99 €

12.99 €Çmimi

Çmimi

Për TV me
dimensione: 40”-65”

Për TV me 
dimensione: 32”-75”

ÇFARË ZBRITJE!
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TROTINETË & BIÇIKLETË

BIÇIKLETË EXTRAVAGANTE GB21-29
6 MUAJ GARANCION

Çmimi i rregullt: 219 €

179 €Çmimi

12 x muaj: 14.9 €

KURSENI

40€
Gomat: 29” WANDAShpejtësitë: 21Korniza: alumini

BIÇIKLETË FANTASMO GB19-26 
6 MUAJ GARANCION

Çmimi i rregullt: 219 €

159 €Çmimi

12 x muaj: 13.3 €

KURSENI

60€
Gomat: 26”

WANDAShpejtësitë: 21Korniza: alumini

TROTINET ELEKTRIK 4 BLACK
1 VIT GARANCION

TROTINET ELEKTRIK F2 PLUS E
1 VIT GARANCION

Çmimi i rregullt: 429 €

389 €Çmimi

12 x muaj: 32.4 €

KURSENI

40€
Çmimi i rregullt: 639 €

599 €Çmimi

12 x muaj: 49.9 €

KURSENI

40€
Distanca maksimale: 

deri në 35 km
Distanca maksimale: 

deri në 55 km
Shpejtësia maksimale: 

deri në 25 km/h
Shpejtësia maksimale: 

deri në 25 km/h
Fuqia e motorrit: 

300 W
Fuqia e motorrit: 

400 W

ÇFARË OFERTE!


